Dottorato di ricerca Fino a 20 punti  

Pubblicazioni Fino a 30 punti 

Altre esperienze di ricerca coerenti con i titoli di 
studio e i requisiti richiesti 

Fino a 30 punti 

Trattamento economico: 
Il compenso costo Ente previsto per l’incarico è pari ad € 3.750,00 (euro Tremilasettecentocinquanta/00) 
graverà sul progetto: Raff_L2_2025_DIN58_Savorra CUP F15F21002420001e verrà erogato in un’unica 
soluzione, previa verifica del lavoro svolto da parte del Responsabile della ricerca e consegna di relazione da 
parte dell’incaricato/a e a seguito di presentazione di richiesta di pagamento.